
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2331-35-2016

35/2016

Zarządzenie nr: 35/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.05.2016

W sprawie: zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Urzędowi Gminy w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 )

Wójt Gminy Wąpielsk
 zarządza, co następuje:

§ 1.
W załączniku do zarządzenia nr 3/2015 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 lutego 2015 r.
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w Wąpielsku pn.
Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Wąpielsk wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Skarbnik Gminy â€” główny księgowy
budżetu, kierownik referatu budżetu i finansów"
2) skreśla się § 7 ust. 1 pkt. 3a ,,kierownik referatu".

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Urzędu Gminy w Wąpielsku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 35/2016

Załączniki:

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2331-35-2016
/zarzadzenie/z-2331-35-2016
/attachments/2473/download


Zarządzenie Nr 35/2016    pdf,  45.73 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.05.2016 08:07

Liczba pobrań: 31

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.05.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.05.2016 08:10

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/2473/download

